
 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2015.gada  30.septembrī  Nr.16 

 

Domes sēde   

sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe. 

 
Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Maija Bauda, Normunds Orleāns, Edgars 

Jansons, Andris Puide. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Mārtiņš Bojārs  atvaļinājumā, 
Raivis Zeltīts – slimības dēļ, 

Renārs Freibergs – darba jautājumi. 

 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 
Juriste Sarmīte Maščinska, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 
Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva Bērziņa, 

Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure,  

Izpilddirektors Ivars Punculis. 

 

Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

2.Par zemes ierīcības projekta izstrādi. 

2.1.nekustamam īpašumam „Mētras”, kadastra Nr._________; 

2.2.nekustamam īpašumam „Graši”, kadastra Nr. _________; 

2.3.nekustamiem īpašumiem Pētera iela _________, kadastra Nr. _________, Veczariņu 

iela _________, kadastra Nr. _________, Veczariņu iela _________, kadastra Nr. _________, 

Veczariņu iela _________, kadastra Nr. _________, Veczariņu iela _________, kadastra Nr. 

_________, Veczariņu iela _________, kadastra Nr. _________; 

2.4.nekustamam īpašumam Lielā iela _________, kadastra Nr. _________; 

2.5.nekustamam īpašumam „Lapsas”, kadastra Nr. _________; 

2.6.nekustamam īpašumam „Veclazdiņi”, kadastra Nr. _________; 

2.7.nekustamam īpašumam „Alpi”, kadastra Nr. _________; 

2.8.nekustamam īpašumam „Zīlītes”, kadastra Nr. _________. 

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (3.gab.). 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



5.Par zemesgabala apvienošanu un adreses piešķiršanu. 

6.Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu. 

7.Par lietošanas mērķa noteikšanu  

7.1.zemesgabalam Birzes iela _________, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

7.2.zemesgabalam Birzes iela _________, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

7.3.zemesgabalam Birzes iela _________, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

7.4.zemesgabalam Birzes iela _________, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

7.5.zemesgabalam Birzes iela _________, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

7.6.zemesgabalam Bērzkalnu iela _________, Mārupe, Mārupes novads; 

7.7.zemesgabalam „Dzelmes,  Mārupe, Mārupes novads; 
7.8.zemesgabalam „Jaunzīlītes”, Mārupes novads; 

7.9.zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu _________. 

8.Par lietošanas mērķa maiņu  

8.1.zemesgabalam „Lazdulapas”, Mārupe, Mārupes novads; 

8.2.zemesgabalam Lambertu iela _________, Mārupe, Mārupes novads; 

8.3.zemesgabalam Lambertu iela _________, Mārupe, Mārupes novads. 

9.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

10.Par daļas no nekustamā īpašuma Narcišu iela _________, kad.Nr. _________,  atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām. 

11.Par nekustamā īpašuma Bebru iela _________ (kadastra Nr. _________), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

12.Par nekustamā īpašuma Vārpu iela _________ (kadastra Nr. _________), Mārupē, Mārupes 

novadā detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

13.Par nekustamo īpašumu „Eglaines-1” (kadastra Nr. _________) un „Eglaines-2” (kadastra 

Nr. _________) Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

14.Par telpu nomu Mārupes novada Domes struktūrvienību darba nodrošināšanai.   

15.Par saistošo noteikumu „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem 

Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

16.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 7.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.28/2015 „ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA MĀRUPĒ”. 

17.Par finansiālu atbalstu sportistiem (2 gab.). 

18.Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. _________, atsavināšanu. 

19.Par nedzīvojamo telpu Mazcenu alejā _________, Jaunmārupē, nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Nodrošinājuma valsts aģentūrai.  (lēmumprojekts tiek izslēgts no darba kārtības). 

20.Par Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja J.Rušenieka iesnieguma 

izskatīšanu. 

21.Par Domes priekšsēdētāja M.Bojāra un Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes 

nosūtīšanu uz semināru. 

22.Par līdzfinansējuma kārtības noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādēm. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

23.Par Mārupes novada Mārupes pamatskolas interešu izglītības programmas „Improvizācijas 

teātris „Prieks”” saskaņošanu. 

24.Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” nolikuma apstiprināšanu.  

25.Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem  un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem   pēc pilngadības sasniegšanas” apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieces iesniegtie lēmumprojekti:  

26.Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

27.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 



28.Par nekustamā īpašuma Viršu iela _________, kadastra Nr. _________, zemes ierīcības 

projekta izstrādi. 

29.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu. 

30.Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu laika periodam no 

2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.decembrim. 

31.Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes 

novadā 2016. gadā” apstiprināšanu. 

32.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” 

apstiprināšanu. 

33.Par iepirkuma komisijas izveidošanu iepirkumam „Papildus būvdarbi objektā Mazcenu aleja 
3, Jaunmārupē".   

34.Par finansiālu atbalstu sportistam E.B.   

35.Par daļas no nekustamā īpašuma Dzirnieku iela _____ atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

36.Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam 

darba grupas darbības laika pagarināšanu. 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 
G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons), (M.Bojārs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs attainojošu iemeslu dēļ uz Domes sēdi nav ieradušies), (A.Puide Domes sēdi kavē, 

balsojumā par darba kārtību nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt Domes sēdi 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1. 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

Bērzkalnu iela  (posmā no Braslas ielas līdz nekustamajam  īpašumam „Bērzkalni”) – 0,12 km 
garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās.  

 

2.1 

Par nekustamā īpašuma „Mētras”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 



1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Mētras”, 1.zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu ________, zemesgabalu ________ha platībā, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 

288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-

1981, tālr. 67027587; 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 
6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par nekustamā īpašuma „Graši”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Graši”, 1.zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu ________, zemesgabalu ________ha platībā, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 

288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 
67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.3 

Par nekustamo īpašumu Pētera iela ________, kadastra Nr. ________, Veczariņu iela 

________, kadastra Nr. ________, Veczariņu iela ________, kadastra Nr. ________, Veczariņu 

iela ________, kadastra Nr. ________, Veczariņu iela ________, kadastra Nr. ________, 

Veczariņu iela ________, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.2.3 saskaņā ar pielikumu 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no zemesgabaliem  Pētera iela ________, 

kadastra Nr. ________, Veczariņu iela ________, kadastra Nr. ________, Veczariņu iela _____, 

kadastra Nr. _____, Veczariņu iela _____, kadastra Nr. _____, Veczariņu iela _____, kadastra Nr. 
_____, Veczariņu ielas daļu sarkano līniju robežās, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 
288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 
6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.4 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela _____, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Lielā iela _____, 

kadastra Nr. _____, zemesgabalu _____ha platībā, un Lielās ielas daļu _____ha platībā, platību 

precizējot pie robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 

288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 
-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 



5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.5 
Par nekustamā īpašuma „Lapsas”, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, atdalot no nekustamā īpašuma „Lapsas”, kadastra Nr. 
_____, zemesgabalu _____ ha platībā, platību precizējot pie robežu iemērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 

288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5. Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi katrai pārņemamai ielas daļai 

saskaņā ar lēmuma 1.punktu un īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz pašvaldības vārda, finansēt 
Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.6 

Par nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

_____ 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, atdalot no nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, kadastra 

Nr. _____, zemesgabalu _____ ha platībā, platību precizējot pie robežu iemērīšanas.  
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 

288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 



5. Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi katrai pārņemamai ielas daļai 

saskaņā ar lēmuma 1.punktu un īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz pašvaldības vārda, finansēt no 

Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.7 

Par nekustamā īpašuma „Alpi”, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.7 saskaņā ar pielikumu: 
1.Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, atdalot no nekustamā īpašuma „Alpi”, kadastra Nr. 

_____, zemesgabalu _____ ha platībā, platību precizējot pie robežu iemērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 
288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi katrai pārņemamai ielas daļai 
saskaņā ar lēmuma 1.punktu un īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju uz pašvaldības vārda, finansēt no 

Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.8 

Par nekustamā īpašuma „Zīlītes”, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu „Zīlītes”, 1.zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu _____, divos atsevišķos zemesgabalos ar platību ne mazāku par 

_____ha katru, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 
288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-
1981, tālr. 67027587; 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 



-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 

-ar VAS “Latvijas valsts ceļi” Rencēnu iela 1A, Rīga, LV- 1073. 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 
nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Mazcenu aleja _____, kadastra Nr. _____, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.1” – _____ha platībā, adresi „Mazcenu alejas 
pievedceļi”, Jaunmārupe, Mārupes novads,  un iekļaut nekustamā īpašuma „Mazcenu aleja 

pievedceļi”, kadastra Nr. _____, īpašuma sastāvā. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.1”  lietošanas mērķi - dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda 
cita klasifikācijā norādīta lietošanas (kods 0501). 

4.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.3” – _____ ha platībā nosaukumu „Vīteņu 

skvērs”, Jaunmārupe, Mārupes novads. 
5.Noteikt zemesgabalam „Nr.3”  lietošanas mērķi - dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda 

cita klasifikācijā norādīta lietošanas (kods 0501). 
6.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” – _____ ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Mazcenu 

aleja _____, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

7.Noteikt zemesgabalam „Nr.2” lietošanas mērķi - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve (kods 0702). 
  8.Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar 1.punktā apstiprināto 

zemes ierīcības projektu. 

 9.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 



1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Kantora iela _____, kadastra Nr. _____, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.2” – _____ ha platībā, adresi Sniķeru iela _____, 
Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.2”  lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 
4.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.3” – _____ ha platībā, adresi Sniķeru iela _____, 

Mārupe, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.3”  lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 
6.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – _____ ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Kantora iela 

_____, Mārupe, Mārupes novads. 

7.Noteikt zemesgabalam „Nr.1”  lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 
0601). 

8.Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar 1.punktā apstiprināto 

zemes ierīcības projektu. 

9.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Paleju iela _____, kadastra Nr. _____, un Grāvkalnu iela 
_____, kadastra Nr. _____, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var 

mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – _____ha platībā,  un t.sk. ēkām ar kadastra 
apzīmējumu _____ un _____, atstāt spēkā esošo adresi Paleju iela _____, Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.1”  lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

4.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.4” – _____ ha platībā, adresi Grāvkalnu iela 
_____, Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.4”  lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 
4.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.3” –  _____ ha platībā, adresi Grāvkalnu iela 

_____, Mārupe, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.3”  lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 
0601). 

6.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” – _____ ha platībā, un t.sk ēkai ar kadastra apzīmējumu 

_____, atstāt spēkā esošo adresi Grāvkalnu iela _____, Mārupe, Mārupes novads. 

7.Noteikt zemesgabalam „Nr.2”  lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 
0601). 

 8.Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar 1.punktā apstiprināto 

zemes ierīcības projektu. 
9.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

10.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



 

4. 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Bērzkalni” atdalītajam zemesgabalam „Nr.11” – _____ ha 

platībā, adresi Bērzkalnu iela 9, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Bērzkalnu iela 9 apgrūtinājumus: 
2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

ar nominālo spriegumu 330 kilovolti (kods 7312050603). 
3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5. 

Par zemesgabalu apvienošanu un adreses piešķiršanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apvienot nekustamo īpašumu „Dzelmes”, kadastra Nr. _____ , ar īpašumu „Purgaiļi- 1”, 

kadastra Nr. _____, _____ ha kopplatībā un piešķirt adresi „Dzelmes”, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu 
laikā pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 
1.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Zīlītes”, kadastra Nr. _____, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu _____ - _____ha platībā, un piešķirt adresi  „Jaunzīlītes”, Mārupes novads.  

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas  nosūtīt to Valsts zemes dienestam. 



3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Birzes  iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Birzes iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Birzes  iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Birzes iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Birzes  iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Birzes iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads, _____ 

ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 



3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Birzes  iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Birzes iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini  par pieņemto 
lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Birzes iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Birzes iela _____, Jaunmārupe, Mārupes novads, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

7.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Bērzkalnu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Bērzkalnu iela _____, Mārupe, Mārupes novads, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 



3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Dzelmes”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.7 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam  „Dzelmes”, Mārupe, Mārupes novads, _____ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – nepagūta individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0600). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Jaunzīlītes”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.8 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam  „Jaunzīlītes”, Mārupes novads, ______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzini par pieņemto lēmumu  
informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

7.9 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu________ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu _____ – _____ ha platībā zemes lietošanas 

mērķi – Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 



2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto 

lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

8.1 

Par lietošanas mērķa maiņu  

zemesgabalam  „Lazdulapas”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Lazdulapas”, Mārupe,  Mārupes novadā, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūves zemi (kods 0801).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

8.2 

Par lietošanas mērķa maiņu  
zemesgabalam Lambertu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.8.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Lambertu iela _____, Mārupe,  Mārupes novadā, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601).  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8.3 

Par lietošanas mērķa maiņu  

zemesgabalam Lambertu iela _____, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.3 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Lambertu iela _____, Mārupe,  Mārupes novadā, _____ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



9. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, 

I.Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 3 (E.Jansons, N.Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 

10. 

Par daļas no nekustamā īpašuma Narcišu iela _____, Mārupe, 

kadastra Nr. _____,  atsavināšanu sabiedrības vajadzībām  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma Narcišu ielā _____, Mārupē, Mārupes 

novadā, kadastra Nr. _____, _____ kv m platībā,  ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai -

Lielās ielas uzturēšanai, un tas ir atsavināms. 
2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 
Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 
3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela _____ (kadastra Nr. _____),  

Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Bebru iela _____ (kadastra Nr. _____), Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma projektu. 
2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. uzsākot detālplānojuma realizāciju var tikt nodalīta zemes vienība Nr.1, uz kuras atrodas 

esošā apbūve un zemesgabalam ir nodrošināta piekļuve ielai;  

2.2.pirms pārējo zemes īpašumu (zemes vienības Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5 un Nr.6)  sadalīšanas 
un reģistrācijas Valsts zemes dienestā veicama galveno  inženierkomunikāciju (elektroapgādes (t.sk. 

apgaismojuma kabeļa), ūdensapgādes tīklu un pievadu, kanalizācijas pievadu īpašumiem) un 

piebraucamā ceļa izbūve ar šķembu segumu;  



2.3. ēku būvniecību jaunajās apbūves teritorijās atļauts uzsākt pēc piebraucamā ceļa izbūves ar 

grants vai šķembu segumu un 2.2.punktā minēto inženierkomunikāciju izbūves;   

2.4. ceļa cietā seguma un labiekārtojuma (ielas apgaismojums, ietves, lietus ūdeņu 
novadīšanas sistēma) izveide jānodrošina pēc galveno inženierkomunikāciju un visu dzīvojamo māju 

apbūves realizācijas; 

2.5. līdz detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto inženierkomunikāciju un ielu 
nodošanai pašvaldībai vai inženierkomunikāciju turētajam, to apsaimniekošana un uzturēšana 

jānodrošina detālplānojuma īstenotājam; 

2.6.ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama 

kārtībā. 
3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1.Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  
3.2.Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  

„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un 

saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Bebru iela 
_____ (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, īpašniekiem Ņ.R., personas kods _____, un 

P.M., personas kods _____, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1. 

pielikumu. 
5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma Vārpu iela _____ (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (A.Puide Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav,  Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Vārpu iela _____ (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes 
novads, detālplānojuma projektu. 

2.Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. zemes īpašumu sadalīšana un reģistrācija Valsts zemes dienestā veicama pēc tam, kad 
izbūvētas un nodotas ekspluatācijā galvenās inženierkomunikācijas (elektroapgādes sistēma (tai skaitā 

apgaismojuma kabelis), kanalizācijas sistēma, ūdensapgādes sistēma) līdz komunikāciju pieslēguma 

vietām jaunveidojamām zemes vienībām Nr.1 un Nr.2 un izbūvētas ielas ar šķembu segumu Āboliņu 

ielas posmā no Vārpu ielas līdz iebrauktuvei zemes vienībā Nr.1 un Labiekārtojamās ielas posmā no 
Vārpu ielas līdz iebrauktuvei zemes vienībā Nr.2. 

2.2. ēku būvniecību jaunajās apbūves teritorijās atļauts uzsākt pēc piebraucamo ceļa izbūves ar 

grants vai šķembu segumu un 2.1.punktā minēto inženierkomunikāciju izbūves;  ; 
2.3. pēc 2.1.punktā minēto darbu veikšanas, zemes vienības Nr.3., 4.un 5. nododamas īpašumā 

Mārupes novada pašvaldībai; 

2.4. līdz detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto inženierkomunikāciju un ielu 

nodošanai pašvaldībai vai inženierkomunikāciju turētajam, to apsaimniekošana un uzturēšana 
jānodrošina detālplānojuma īstenotājam; 

2.5.ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama 

kārtībā. 
3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 



3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  
„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un 

saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem.  

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Vārpu iela 
_____ (kadastra Nr. _____) īpašniekiem A.Ž., personas kods _____, un E.Ž., personas kods _____, 

administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu. 

5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

13. 

Par detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem „Eglaines-1” (kadastra Nr. _____) un „Eglaines-2”  

(kadastra Nr. _____), Mārupē, Mārupes novadā,  

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše/Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure 

 
Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, 

I.Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  (A.Puide Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),„pret”  nav,  „atturas”  3 (J.Rušenieks, N.Orleāns, E.Jansons), Mārupes novada Dome 

nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot iesniegto nekustamo īpašumu „Eglaines-1” (kadastra Nr. _____) un „Eglaines-
2” (kadastra Nr. _____), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

14. 

Par telpu nomu Mārupes novada Domes struktūrvienību darba nodrošināšanai 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  (A.Puide Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” 1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada Domes 2015.gada 26.augusta lēmumu Nr.15 par iznomāšanas 

pretendentu piedāvājumu izvērtēšanas komisijas izveidošanu telpu nomas pašvaldības vajadzībām 
konkursa organizēšanai, lēmuma nepilnību dēļ.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldniekam  organizēt 

piedāvājumu atlasi nekustamā īpašuma nomai Mārupes novada Domes struktūrvienību darba 

nodrošināšanai.  
3. Izveidot Iznomāšanas pretendentu piedāvājumu izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:   Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:  Artis Dreimanis; 
  Jānis Rušenieks; 

  Andrejs Kirillovs; 

Komisijas sekretāre:              Dace Vilaka – Kraukle. 



 

4. Apstiprināt nomas piedāvājumu iesniegšanas kārtību saskaņā ar šī lēmuma 

1.pielikumu. 
5. Apstiprināt nomas sludinājumā publicējamo informāciju saskaņā ar šī lēmuma 

2.pielikumu. 

6. Uzdot Iznomāšanas pretendentu piedāvājumu izvērtēšanas komisijai ne vēlāk kā 15 
(piecpadsmit) darba dienu laikā pēc nomas piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām izvērtēt 

iesniegtos iznomāšanas pretendentu piedāvājumus un sniegt atzinumu par saņemto piedāvājumu 

atlases rezultātiem. 

7. Uzdot Mārupes novada Domes juristei Dacei Vilakai – Krauklei, pamatojoties uz 
Iznomāšanas pretendentu piedāvājumu izvērtēšanas komisijas atzinumu, sagatavot Mārupes novada 

Domes lēmuma projektu par izvērtēšanas rezultātu apstiprināšanu un nekustamā īpašuma nomas 

līguma noslēgšanu Mārupes novada Domes struktūrvienību darba nodrošināšanai.  

 

15. 

Par saistošo noteikumu „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem 

Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe/ juriste S.Maščinska. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, E.Jansons, J. Lagzdkalns),  (A.Puide Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.16 „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 

pakalpojumiem Mārupes novadā”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas.   

 

16. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 7.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.28/2015 „ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA MĀRUPĒ”  

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, A.Puide),  „pret”  1 

(E.Jansons), „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 
1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr.17 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 

7.novembra saistošajos noteikumos Nr.28/2014 „NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA MĀRUPĒ”, saskaņā ar Pielikumu. 
2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 
vēstis”.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri.  

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp. (pielikums Nr.16). 

 

17.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.M. 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.17.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.M., personas kods _____, finansiālu atbalstu EUR 50,87 (piecdesmit  euro un 87 
centi), lai segtu izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību sacensībās „International swim meeting” 

Berlīnē, Vācijā, no 2016.gada 4.marta līdz 2016.gada 6.martam  

2.Izdevumus segt no 2015.gada sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar K.M., 
personas kods _____, likumisko pārstāvi (māti) G.M., personas kods _____. 

4.Finansējumu pārskaitīt BJSS „Rīdzene”, reģistrācijas Nr.90000013606, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas uz līgumā norādīto bankas kontu. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Rīgas tiesu namā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

17.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam J.O. 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt J.O., personas kods _____, finansiālu atbalstu EUR 490,00  (četri simti deviņdesmit 

euro un 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību triatlona sacensībās „ITU 

Cross Triathlon World Championships” 2015.gada 27.septembrī Sardegnā, Itālijā. 
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

J.O., personas kods _____, un Latvijas Triatlona federāciju. 
4.Finansējumu pārskaitīt Latvijas Triatlona federācijai uz kontu Nr. _____  SWEDBANK AS 

pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīgā rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 
 

18. 

Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā,  

kadastra Nr. _____, atsavināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide),  „pret”  1 

(E.Jansons), „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist atsavināt Mārupes novada Domei piederošo 1/23 domājamo daļu no nekustamā 
īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. _____, pārdodot to izsolē. 

 2.Pilnvarot Mārupes novada Domes priekšsēdētāju Mārtiņu Bojāru piedalīties izsoles 

dokumentu sagatavošanā, tos saskaņot, piedalīties izsoles organizēšanā. 

 3.Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldību organizēt nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, 
kadastra Nr. _____, izsoles dokumentu izstrādāšanu, izsoles organizēšanu atbilstoši Latvijas 

Republikā spēkā esošiem normatīviem aktiem un šī lēmuma 2.punktam. 



 4.Paredzēt, ka izdevumi, kas radušies izsoles procesa veikšanas gaitā, tiks segti proporcionāli 

īpašuma domājamai daļai, un tie tiks segti no nekustamā īpašuma pārdošanas rezultātā iegūtajiem 

ienākumiem.  
 5.Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Mārupes novada Domes 2013.gada 

30.oktobra lēmums Nr.24 „Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. _____, 

atsavināšanu” (prot.Nr.8, pielik.Nr.24).  

 

19. 

Par nedzīvojamo telpu Mazcenu alejā _____, Jaunmārupē,  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Nodrošinājuma valsts aģentūrai  

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Lēmumprojektu  Nr. 19  „Par nedzīvojamo telpu Mazcenu alejā _____, Jaunmārupē, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Nodrošinājuma valsts aģentūrai” izslēgt no Domes sēdes darba 

kārtības. 

 

20. 

Par Vides un komunālo jautājumu komitejas  

priekšsēdētāja J.Rušenieka iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  (J.Rušenieks  kā 
ieinteresētā persona pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par  

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mārupes novada Domes Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājam Jānim 

Rušeniekam piešķirt apmaksātu papildatvaļinājumu  no 2015.gada 5.oktobra desmit darba dienas, t.i. 

līdz 2015.gada 16.oktobrim, par nostrādāto laika periodu no 2014.gada 20.jūnija līdz 2015.gada 
19.jūnijam. 

 

21. 

Par Domes priekšsēdētāja M.Bojāra un  

Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes nosūtīšanu uz semināru 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par” (P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, G.Vācietis, 
I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  J.Rušenieks, A.Puide),  (L.Kadiģe  kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par  šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nosūtīt Mārupes novada Domes priekšsēdētāju Mārtiņu Bojāru un Domes priekšsēdētāja 

vietnieci Līgu Kadiģi 2015.gada 29.oktobrī  uz Valsts administrācijas skolas organizēto semināru 
„Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma normu piemērošana 

publiskas personas darbībā”. 

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt dalības maksu par katru personu 51,00 EUR 
(piecdesmit viens euro un 00 centi) + PVN. 

 



 

22. 

Par līdzfinansējuma kārtības noteikšanu privātām pirmsskolas izglītības iestādēm 

Ziņo komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe 
 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu 

Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram pēc nepieciešamības, ņemot vērā  Pedagoģiski 
medicīniskās komisijas atzinumu, slēgt  papildus vienošanās par speciālo izglītības programmu 

apmaksu, vienošanās obligāti nosakot, ka līdzfinansējums tiek apmaksāts tikai pēc Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas atzinuma saņemšanas un  aprēķināts pēc fiksēta apmeklējuma fakta, 

pamatojoties uz sekojošiem izcenojumiem:  
1.1.dalības maksa par vienu individuālo nodarbību ir EUR 14,22.  

1.2.maksa par grupu nodarbībām izglītības programmā EUR 36,00  mēnesī.  

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

23. 

Par Mārupes novada Mārupes pamatskolas interešu izglītības programmas  

„Improvizācijas teātris „Prieks”” saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Mārupes pamatskolas interešu izglītības programmu „Improvizācijas teātris 

„Prieks”” (5.-6.klasei) saskaņā ar pielikumu. 

 

24. 

Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte”  

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” nolikumu 
saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” 

nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada Domes 2013.gada 27.novembra lēmumu Nr.24. 

 

25. 

Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem  un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem   pēc pilngadības sasniegšanas” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 



Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, G.Vācietis, 

I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  (A.Mihailovs  no sēdes telpas 

uz brīdi izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18  „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem  un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem   pēc pilngadības sasniegšanas”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieces  iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

26. 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, G.Vācietis, 

I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  (A.Mihailovs  no sēdes telpas 

uz brīdi izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 
Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

  Circeņu iela  (posmā no Spilvas ielas līdz Purmaļu ielai) – 0,3 km garumā un 12 m platumā 

sarkanajās līnijās.  

 

 

27.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar   8  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, G.Vācietis, I.Dūduma, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons),  (A.Mihailovs  no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 
lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 3 (A.Puide, N.Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.27.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 

27.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar   7  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, G.Vācietis, I.Dūduma, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns),  (A.Mihailovs  no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 4 (A.Puide, E.Jansons, N.Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 



28. 

Par nekustamā īpašuma Viršu iela _____, kadastra Nr. _____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  
nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Viršu iela _____, 
kadastra Nr. _____, zemesgabalu _____ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 
288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

29. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide),  „pret”  nav,  
„atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumu Nr.19 „Grozījumi Mārupes 
novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 

2015.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem 
stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai. 

 

30. 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu laika periodam no 2015.gada 

1.septembra līdz 2015.gada 31.decembrim 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide),  „pret”  nav,  

„atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Apstiprināt izdevumu tāmes: 



1)Viena skolēna izmaksas Mārupes vidusskolā mēnesī ir 48,72 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

2)Viena skolēna izmaksas Mārupes pamatskolā mēnesī ir 59,53 EUR un viena audzēkņa 

pirmsskolas izmaksas ir 198,18 EUR, saskaņā ar pielikumu; 
3)Viena skolēna izmaksas Mārupes novada Skultes sākumskolā mēnesī ir 364,27 EUR un viena 

audzēkņa pirmsskolas izmaksas mēnesī ir 233,43 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

4)Viena skolēna izmaksas Jaunmārupes pamatskolā izmaksas ir 72,53 EUR un viena audzēkņa 
pirmsskolas izmaksas mēnesī ir 193,69 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

5)Apstiprināt PII „Lienīte” izdevumu tāmi, nosakot, ka viena audzēkņa izmaksas  mēnesī ir 

194,13 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

6)Apstiprināt PII „Zeltrīti” izdevumu tāmi, nosakot, ka viena audzēkņa izmaksas mēnesī ir 
178,04 EUR, saskaņā ar pielikumu. 

 

31. 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas  

kārtību Mārupes novadā 2016. gadā” apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   10  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav, „atturas” 2 

(E.Jansons, A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.31saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.20 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Mārupes novadā 2016. gadā”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā 2016.gada 1.janvārī.  
 

32. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes  

2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009  

„Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” apstiprināšanu  

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 
Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, E.Jansons, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide),  „pret”  

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr. 21 „Grozījumi Mārupes novada Domes 

2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem 

Mārupes novadā””, saskaņā ar Pielikumu. 
2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 
vēstis”,  ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā 

daļā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 
4.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas bezmaksas 

informatīvajā izdevumā  „Mārupes vēstis”. 

 

33. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu iepirkumam  

„Papildus būvdarbi objektā Mazcenu aleja 3, Jaunmārupē"   

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons),  „pret”  

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 

Izveidot iepirkumu komisiju iepirkumam „Papildus būvdarbi objektā Mazcenu aleja 3, 
Jaunmārupē” šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi: Līga Kadiģe, 

 Artis Dreimanis, 
 Laima Levanoviča, 

 Gunārs Svētiņš.   

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska.  

 

34. 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.B.   

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, A.Puide),  „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.34 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt E.B., personas kods _______, finansiālu atbalstu 150,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās „Coupe de l’Avenir”, Beļģijā, no 2015.gada 
3.oktobra -2015.gada 4.oktobra, saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, paredzot, ka izlases formas, 

degvielas un tehnikas sagatavošanas izdevumu apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

E.B., personas kods _____, likumisko pārstāvi (tēvu) J.B., personas kods _____, un Latvijas 

Motosporta federāciju, reģistrācijas Nr.40008022951. 
4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu Latvijas Motosporta 

federācijai, reģ.Nr.40008022951, uz attiecīga rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 
 

35. 

Par daļas no nekustamā īpašuma Dzirnieku iela_____ atsavināšanu sabiedrības vajadzībām  

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide),  „pret”  nav,  

„atturas” 1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.35 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Dzirnieku iela _____, kad.Nr. _____, daļas aptuveni 0,0954 
ha platībā (vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā)  atsavināšanas atlīdzību 6,29 

EUR par vienu kvadrātmetru. 

2.Ierosināt nekustamā īpašuma Dzirnieku iela _____, kad.Nr. _____, daļas aptuveni _____ha 

platībā [vairāk vai mazāk cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā] atsavināšanu pašvaldības 
vajadzībām par pirkuma summu 6,29 EUR par vienu kvadrātmetru ar mērķi pildīt pašvaldības 

autonomo funkciju saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu. 

3.Nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam SIA „_____”, reģ.Nr. _____, uz adresi:  _____,  
uzaicinājumu noslēgt pirkuma līgumu. 



4.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar SIA „_____”, 

_____,  pirkuma līgumu.  

5.Uzdot Mārupes novada Domes grāmatvedībai veikt maksājumus, kas radīsies saistībā ar daļas 
no nekustamā īpašuma Dzirnieku iela _____, kad.Nr. _____2. atsavināšanu.   

 

36. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam 

darba grupas darbības laika pagarināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece  L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, A. 

Mihailovs, G.Vācietis, I.Dūduma, N.Orleāns, E.Jansons, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  1 

(A.Puide),  „atturas” nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.36 saskaņā ar pielikumu: 

Pagarināt 2014.gada 26.martā izveidotās darba grupas izstrādātā A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam  iesniegšanas laiku līdz 2015.gada 13. 
novembrim. 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.18.00 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece     /paraksts/    Līga Kadiģe  

 
  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/       Ilona Eglīte 
 

 

 
Domes sēdes protokols  tiek parakstīts  

2015.gada  2.oktobrī. 

 

 

 

 

 

 

 


